
• ~ r I s Středisko volného času 
: ~ a zařízeni pro další vzděláváni pedagogický<h pracovníků 
•~ Dorls Sumperk 

Objednávka č. 1060/7/2018 

Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání 
pedagogickcýh pracovníků Doris Šumperk 
Komenského 9 
787 Ol Šumperk 
IČO: 00852082 
DIČ: Nejsme plátci 
Tel.: 
e-ma
Bankovní spojení:

Datum: 10.7.2018 

T ' d ď k ermm o av ~y: 

Položka 

Komenského 9, 
787 01 $umperk 

www.doris.cz 

Dodavatel: 

Ing. Ladislav Trčka 

IČO: 13617826 
DIČ:CZ6306082101 

Způsob placení: faktura 

z o bd ď ' .puso o am: 

Množství Cena za 
ks kus (Kč) 

Cena 
s daní 
(Kč) 

Objednáváme u Vás vypracování projektové dokumentace 
Pro provedení stavby včetně rozpočtu nákladů na objektu 
Krásné č. 39 

Poznámka pro dodavatele: 

Těšíme se na další spolupráci s Vámi. 

Celková hodnota Kč 

125000,00 Kč 

····· · ···· ··· ··· 
Správce rozpočtu 

1 125000,00 125000,00 

Objednatel 

.... ... . 
Příkazce operace 

 

1 




